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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.3
Kaader 256
Daatum 23.03.1884
Protokolli number 95
Protokolli teema 2. Varalised tehingud
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peeter Hindrikson Kohtumees
Kota Wossman Kohtumees
Peeter Kripson Peakohtumees
Jaan Moonson Kohtumees

Juhan Matson kaibas, et tema Kristjan Saarwa käest üks kodapoolse tare kõige
kõrwaliste hoonetega 136 rubl. eest ostnud ja selle peale 100 rubl. wälja
maksnud ja 36 rubl. siis pidanud maksma, kui tema sinna sisse elama läheb.
Nimetatud tare on aga ära põlenud enne tema sisse minekud, mispärast tema
nõudis, et Kristjan Saarwa temale see ostetud ära põlenud tare üles ehi
tapselt see olnud 200 rubl. eest tulekassas - ehk 200 rubl. wälja maksab.

Kristjan Saarwa wastutas kaebtuse peale, et tema selle tare kõige kõrwaliste
hoonetega 130 rubl. eest Madis Willaku käest ostnud, nõnda kui kogukonna kohtu
protokoll 9. Märtsist s.a. näitab, ja jälle peale selle Juhan Matsonile 136
rubl. eest ära müünud; aga enne kui Madis Willak sealt wälja on läinud, on
elutare ärapõlenud ja peab selle eest Madis Willak wastutama. Elutare kõige
kõrwaliste hoonetega on 300 rubl. eest tulekassas olnud kinnitatud; mill wiisil
tulekahju sündinud, ei tea tema.

Madis Willak ütles kaebtuse peale, et tema Kristjan Saarwale oma elutare ilma
kõrwaliste hoonedeta 130 rubl. eest müünud, aga nüüd on see müüdut elutare ära
põlenud; küsimise peale, mis läbi tulekahju sündinud, andis tema üles: Pühapääw
11 Märzil c: laua kirikust kodu tulles oma naisega, on tema omast kodust
kohe Kripsi tallu Peeter Kripsoni poole läinud, et sealt üht hobust endale
palgata; pääle selle umbes pääwa mineku aeg on aga tare põlema läinud; wõib olla
et tuli pliidi alt lastude sisse on kukunud, mis pliidi ees maas olnud.

Peeter Joonas sai ette kutsutud, kes kõige enne tulekahju on näinud ja andis
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üles, et umbes kella 5 aeg suits Madis Willaku tarest tõusnud, mis peale ka kohe
tuli wälja tulnud; inimest ei ole tema mitte seal põlewa hoone juures näinud ja
olewat ka Madis Willaku naine 1 wõi pooltõist tundi enne põlemist kodust ära
tulnud sinna, kus tema korteris olnud ja ka siis seal olnud, kui tuli lahti
läinud.

Mõiste: Madis Willak saab need hooned kõige põlenud tarega endale tagasi ja
peab Kristjan Saarwa müümise raha tagasi maksma ja maksab Kristjan
Saarwa jälle Joh. Matsonile ostmise raha tagasi, niipalju, kui wäljamaksetud
oli.

Pääkohtumees: P. Kripson XXX

Kohtumees: P. Hindrikson XXX

Kohtumees: K. Wossman XXX

Kohtumees: J. Moonson

Mõiste sai kohtukäijatele kuulutatud ja õpus antud, mis tähele tuleb panna, kui
keegi kõrgemat kohut nõuab, ja ei olnud Kristjan Saarwa ja Juh. Matson mitte
sellega rahul.

Kirjutaja: Ch Kapp <allkiri>

7 Juulil Kihelk. kohtu sisse saadetud.
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